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ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я (ПРОЄКТ)

від __ травня 2022 року                                                                № _____
Про надання дозволу на списання основних
засобів Чортківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №5 Чортківської міської ради
         Розглянувши клопотання директора Чортківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Чортківської міської ради Марії МАНЬОВСЬКОЇ, керуючись пп.1 п. «а» ст.29, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради 
ВИРІШИВ :
1. Надати дозвіл Чортківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №5 Чортківської міської ради на списання та зняття з балансу основних засобів, які непридатні для подальшого використання, згідно з додатком.
2. Копію рішення виконавчого комітету направити в управління освіти, молоді та спорту Чортківської міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА.
Міський голова 
                
Володимир ШМАТЬКО

  Віктор Гурин

  Наталія Заяць

  Людмила Поліщук

  Василь Леська
                                                                                               Додаток 
до рішення виконавчого комітету

Чортківської міської ради
від __________2022 року №_____ 

Перелік основних засобів, непридатних для подальшого використання
по Чортківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №5 Чортківської міської ради, які підлягають списанню
	№  п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Кількість, шт.
	Балансова

вартість
	Знос %

	1
	Господарський будинок
	101310015
	1
	145734,00
	91,1

	2
	Огорожа географічного майданчика
	101330006
	1
	6451,00
	100


